

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0490962375
---	-----------------------	----------------

2	13/11/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:12:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	დომინიკი ხიჯაკაძე	18001019641
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	ზესტაფონის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სერვის ცენტრი	430024555
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	დიდგორის 12
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.ზესტაფონი წერეთლის 11
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტით
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ალფა ჭურჭლის სარეცხი პასტა 400 გ 060971587719იატაკის საწმენდი ტილო (57/80სმ)	234567	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
2	060971587719იატაკის საწმენდი ტილო (57/80სმ)	3252f	ცალი	7.0000	6.0000	42.0000
3	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 40*40 --	3256w	ცალი	14.0000	2.0000	28.0000

13	1011.1000 - ერთი ათას თერთმეტი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		
			დრო (საათი, წუთი)

19	კონსიგნაცია
----	-------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/11/2019, 12:20:50

0490962375 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	ამორიში საპონი გუავა 150 გრ	324367	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
5	საწმენდი ტილო-ფრეკენ ზოკი ჰვ. ფლამენკო (54),4820048480475	საწმენდი ტილო-ფრეკენ ზოკი ჰვ. ფლამენკო (54),4820048480475	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
6	4860007190106 მაგიდის ტილო 4 ცალიანი/	32453678	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
7	ფერი	3454676uyhg	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
8	სამზარეულოს დრუბელი FB, MAX, 5+1ც. (64),15108020,4823071621556	4563d	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000
9	თურქუაზის ქლორი TURKUAZ CAM. SUYU 1 LT*18	525234	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
10	აბაზანის საწმენდი სითხე (მყავა) 550 მლ	354678	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
11	შუშის საწმენდი სითხე ვაიპი 0.500მლ.	4264	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
12	6935479511440 რეზინის ხელთათმანი XL ზომა	325232w	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
13	4860007990041ხელსაზოცი"კალაპ-1" 1*16	314145	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
14	სასაპნე	24234	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
15	ტუალეტის ქაღალდი /ობუხოვი/	31415112	ცალი	48.0000	0.7000	33.6000
16	საპონი თხ. თხევადი ლავანდ/ სეიფგარდი/225 მლ	2345673	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
17	საპონი თხ. ალოე/სეიფგარდი/ 225მლ	25234ds	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
18	საპონი თხ. კლასიკი/სეიფგარდი/225მლ	45676543	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
19	საპონი კლასიკი / სეიფგარდი/90გრ	456787654	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
20	საპონი ალოე/სეიფგარდი/90გრ	3435463	გრამი	4.0000	1.5000	6.0000
21	საპონი ვიტამინ/ სეიფგარდი 90გრ	2325622	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
22	საპონი გვირილა/ სეიფგარდი/ 90გრ	4526734	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000

13 1011.1000 - ერთი ათას თერთმეტი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 კონსიგნაცია

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/11/2019, 12:20:50

0490962375 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
23	საწვიმარი ლაზადა	43546784e	ცალი	20.0000	15.0000	300.0000
24	საწვიმარი ლაზადა (მაღალი ხარისხის)	424455w	ცალი	15.0000	30.0000	450.0000

13 1011.1000 - ერთი ათას თერთმეტი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 კონსიგნაცია

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/11/2019, 12:20:50